25/2/22, 14:06 Correo: Memoriales 05 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

RV: RAD.016-2018-00827 BANCO POPULAR S.A. contra FRANCY LORENA ABELLO
BOLANOS

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>
Mié 23/02/2022 03:53 PM

Para: Memoriales 05 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj05ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 9677-22022511

CC: Karen Astorquiza <karen.astorquiza@gesticobranzas.com>; Liliana Gutmann <liliana.gutmann@gesticobranzas.com>;
Nicole Castro <nicole.castro@gesticobranzas.com>

Santiago de Cali, Febrero 23 de 2022

SENOR

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: FRANCY LORENA ABELLO BOLANOS
RADICACION: 76-001-40-03-016-2020-00084-00
GYC: 313

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de
ciudadania No0.19.417.696 de Bogotd, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No.63.217 del
C.S. de la J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio
del presente escrito, en archivo adjunto en formato PDF envio:

e La liquidacion del crédito del proceso de la referencia
Por favor dar acuse de recibido
Reciba mis agradecimientos por su atencion.

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacién electrénica por este medio, se entendera por surtida la notificacién conforme a la

ley vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Sudrez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elabord Liliana Gutmann Ortiz

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADRhODg4 ODIKLTIj]NmMtNDVjZC05M2VhLTk4YzY4MjM3NTAWZQAQAGuURsgnYHtuhT%2Bf6 HMPO9pg. ..
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES S aeamco

Nombre FRANCY LORENA ABELLO BOLANO Capital demandado S 10,712,824
Cédula 41951660 Interes corriente S 2,035,070
Obligacion 41951660 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
22-mar-18 31-mar-18 31.02% S 10,712,825 | S 2,035,070 | $§ 79,328 | S 79,328 | S S S S S -
1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 10,712,825 | S 2,035,070 | $ 235,963 | S 315,291 | S S S S S -
1-may-18 31-may-18 30.66% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 243,411 | S 558,701 | S S S S S -
1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 233,939 | S 792,640 | S S S S S -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 239,115 | S 1,031,755 | $ S S S S -
1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 238,169 | S 1,269,924 | $ S S S S -
1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 10,712,825 | S 2,035,070 | $ 229,163 | S 1,499,086 | S S S S S -
1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 234,904 | S 1,733,990 | $ S S S S -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 225,896 | S 1,959,886 | S S S S S -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 232,474 | S 2,192,361 | S S S S S -
T-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 10,712,825 | $ 2,035,070 | $ 229,932 | ¢ 2,422,292 | $ $ $ $ $ -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 212,838 | S 2,635,131 | S S S S S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 10,712,825 | $ 2,035,070 | S 232,157 | S 2,867,287 | S S S S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 224,156 | S 3,091,443 | S S S S S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 231,839 | S 3,323,282 | S S S S S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 223,951 | S 3,547,233 | S S S S S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 231,204 | S 3,778,437 | S S S S S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 231,628 | S 4,010,064 | $ S S S S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 10,712,825 | S 2,035,070 | $ 224,156 | S 4,234,220 | § S S S S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 229,295 | S 4,463,515 | $ S S S S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 10,712,825 | $ 2,035,070 | S 221,179 | S 4,684,694 | S S S S S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 10,712,825 | $ 2,035,070 | $ 227,276 | $ 4,911,970 | $ $ $ $ $ -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 225,785 | S 5,137,755 | S S S S S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 214,104 | S 5,351,859 | S S S S S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 227,701 | S 5,579,560 | S S S S S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 10,712,825 | $ 2,035,070 | S 217,676 | S 5,797,237 | S S S S S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 219,583 | S 6,016,820 | S S S S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 211,773 | S 6,228,593 | S S S S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 218,832 | S 6,447,424 | S S S S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 220,655 | S 6,668,080 | S S S S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 214,160 | S 6,882,239 | S S S S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 218,510 | S 7,100,749 | S S S S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 208,858 | S 7,309,607 | S S S S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 211,717 | S 7,521,324 | S S S S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 10,712,825 | $ 2,035,070 | $ 210,201 | S 7,731,524 | S S S S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 192,010 | 7,923,534 | S S S S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 211,176 | S 8,134,710 | S S S S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 203,357 | S 8,338,067 | S S S S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 209,116 | S 8,547,183 | S S S S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 202,265 | S 8,749,448 | S S S S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 208,682 | S 8,958,129 | S S S S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 10,712,825 | $ 2,035,070 | S 209,333 | S 9,167,462 | S S S S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 202,055 | S 9,369,517 | S S S S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 207,595 | S 9,577,113 | S S S S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 10,712,825 | $ 2,035,070 | S 202,895 | S 9,780,008 | S S S S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 10,712,825 | $ 2,035,070 | $ 211,717 | $ 9,991,725 | $ $ $ $ $ -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 213,879 | S 10,205,603 | S S S S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 10,712,825 | S 2,035,070 | S 199,398 | $ 10,405,002 | S S S S S -
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 10,712,825
TOTAL INTERES CORRIENTE 2,035,070
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 10,205,603
SALDO TOTAL 22,953,498

TIPO DE CARTERA TARJETA DE CREDITO

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
17/02/2022




